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Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie podsumował 4 Cieszyński Fortuna Bieg.
Frekwencja przekroczyła oczekiwania organizatorów.

W tym roku na starcie 4 Cieszyńskiego Fortuna Biegu (29.04.2012) stanęło blisko 1200 zawodników, z czego
520 do biegu głównego. Frekwencja biegu przekroczyła oczekiwania organizatorów.

- Świadczy to o rosnącym prestiżu naszego biegu i popularności biegania jako dyscypliny sportowej. Stały,
dynamiczny wzrost liczby startujących, z biegu na bieg wskazuje, iż już za rok ilość uczestników biegu
głównego może się zbliżyć do magicznej liczby 1000 osób – informuje Rafał Ptasiński z MOSiR w Cieszynie -
Pozornie sprzyjająca biegaczom pogoda dała im się we znaki. Temperatura dochodząca w cieniu do 30
stopni Celsjusza oraz mocny porywisty wiatr utrudniały rywalizację. 

W tym roku zwycięzcą 4 Cieszyńskiego Fortuna Biegu został Martin Mukule z Kenii, który pokonał trasę,
ustanawiając jej nowy rekord 00:29:24. 

- Jako drugi przybiegł na metę również kenijski biegacz SAWE Elisha Kiprotich z ELDORET KEN BENEDEK-
TEAM, który pokonał trasę w 00:30:26. Trzeci na mecie zameldował się z czasem 00:31:10 SHAFAR Vitaly z
ŁUCKA na Ukrainie, reprezentujący klub AHILLES LESZNO. W kategorii kobiet triumfowały na pierwszym
miejscu Białorusinka DASHKEVICH Anastasiya z klubu AHILLES LESZNO z czasem 00:34:44, druga na mecie
była DULIBA Aleksandra także Białorusinka reprezentująca klub AHILLES LESZNO, która przebiegła trasę
w czasie  00:35:40 i jako trzecia, ubiegłoroczna zwyciężczyni biegu Rosjanka TRILINSKAYA Nadezda także z
klubu AHILLES LESZNO z czasem  00:36:28 – relacjonuje Rafał Ptasiński z MOSiR.

8 minut i 9 sekund... - W biegu młodzieżowym wystartowało blisko 620 biegaczy. Tylko 8 minut i 9 sekund
potrzeba było Przemysławowi Strządała z LKS Pogórze, by pokonać dystans 2 kilometrów biegu
młodzieżowego i zameldować się jako pierwszy na mecie biegu na bieżni stadionu sportowego MOSiR-u
Cieszyn – informuje R. Ptasiński. 
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